(в новій редакції), збільшити суму Договору на
постачання природного газу для потреб не
побутових споживачів № 41CB797-1001-20 від
20.02.2020 року, в обсязі, що не перевищує 20
відсотків суми, визначеної в даному договорі.
Гранична сума для збільшення суми договору
складає 109148,00 грн. (Сто дев’ять тисяч сто
сорок вісім грн.,00 коп.)

13. Номер додаткової угоди: 5